
DICTATOR OF FINLAND´S SUPREME COURT LEIF SEVON WHO MURDERED AN INNOCENT GIRL
EVELIINA LAPPALAINEN FOR A SECOND TIME IN A COURT OF FINLAND LIKE A REAL DICTATOR OF
NORTH KOREA

EVEN THE FINLAND SECOND LAST HEROIC POLICE OFFICER ARI SORONEN WAS NOT ABLE TO SAVE
EVELIINA LAPPALAINEN FROM THIS LEGAL MURDER OF EVELIINA LAPPALAINEN DONE BY THE
DICTATOR OF SUPREME COURT
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KKO:n TEKEMÄ OIKEUSMURHA LEIF SEVONIN JOHDOLLA
JOKA ALOITTI SUOMEN OIKEUSJÄRJESTELMÄN KÄÄNTÄMISEN PUOLUEELLISEKSI JA
EPÄOIKEUDENMUKAISEKSI KANSALAISILLE. SEVONIN JÄLJILTÄ NIMELLINEN OIKEUSVALTIOMME
TUOMIOISTUIMET OVAT NYT HALLITSIJOIDEN OHJAILEMAT

Vaikka poliisin toiminta oli tämän tapauksen osalta kiitettävää, ei sitä voi sanoa oikeuslaitoksemme
puolelta, joka käytännössä romutti poliisin kovan työn Leif Sevonin silmien alla.

Kun tarkastellaan nykysuomen tilaa, mikä koskettaa tuomioistuimia sekä kansalaisillemme tarjottua
niinkutsuttua puolueetonta oikeusjärjestelmäämme, tapaus Lappalainen todistaa kuinka Sevon ja
hänen korkeimman oikeuden jäsenet toimivat täysin puolueellisesti murhaajan eduksi mitä tottakai
perustellaan mitä uskomattomimmilla laintulkinnoilla jotka enemmänkin rohkaisee tiettyjä henkilöitä
tekemään tällaisia tekoja kun tästä toiminnasta saa vielä näin kovasti alennusta nimellisessä
oikeusvaltiossamme.

Oikeuslaitoksen tuhoaminen
Se kuinka itse näen Sevonin toimet on, että Sevon ja hänen apurit eivät ajatelleet yksinomaan
murhaajan etua vaan paljon suurempaa päämäärää, joka oli vihan kasvattaminen kansan keskuudessa
epäoikeudenmukaisen tuomion muodossa. Nimittäin murhaajalle 2-vuoden lisätuomio murhasta ja
siitä vain puolet istumalla ei varmasti olisi ollut lain väärintulkintaa kun katsotaan kuitenkin teon
julmuutta ja raakuutta. Tämä tuomio kuitenkin rapautti oikeuslaitoksen oikeudenmukaisuuden
kansalaisten silmissä millä on suuri vaikutus tulevaan ja mistä on jo selviä merkkejä paluusta keskiajan
tuomioistuin ratkaisuihin.

Kun oikeuslaitoksemme puolueettomuus ja arvostus kansan keskuudessa on tuhottu, on se
äärimmäistä vallan käyttöä kuka näitä laitoksia sitten saa hallita ja ohjata kun ne ovat menettäneet
kaiken sen mihin nämä laitokset ovat ennen perustuneet. Näissä paikoissa voidaan jakaa tämän
jälkeen äärimmäisen epäoikeudenmukaisia pääätöksiä ja tuomioita mistä myös on valitettavasti
paljon esimerkkejä uutisoinnin perusteella.

Hanna Parhaniemi esimerkkinä omankädenoikeutena
Tällaiset tuomiot rapauttaa kansan vahvan luoton oikeusjärjestelmäämme, mikä rohkaisee heitä
omankäden oikeuden jakamiseen. Tämä omankädenoikeus näkyy parhaiten nykysuomessa
lavastamalla henkilöitä mielisairaaloihin mistä on jo paljon esimerkkejä suomessa muunmuassa
Kalajokiseutulehden entisen päätoimittajan ja julkisen sanan neuvoston varajäsenen toiminta tukee
tätä toimintaa, kun hän jakaa kalajoella iltatöinä mielisairaalapaikkoja mutu-tuntumalla henkilöille
joista hän ei pidä, kun yritän saada vastuuseen korruptoituneen suomineidon kätyreitä.

Tällaiset toimet lehdistön edustajilta on omiaan blokkaamaan kaikki yhteydenotot kansalaisiltamme
kun he yrittävät tuoda ilmi viranomaiskorruptiota, mikä tarkoittaa epäoikeudenmukaisia tuomioita
sekä pahimmillaan väärintuomittuja henkilöitä ihmisrotaksi mielisairaaloihimme lääketieteellisesti
olemattomilla taudeilla.



Korkeimman oikeuden oma diktaattori Leif Sevon mediassa
typerät kommetit tuomioistuimista ovat todiste aivopierusta jonka minä olen haistanut
Leif Sevon myi sielunsa paholaiselle tämän edessä hyläten oikeuslaitoksemme arvot.

https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/oikeusministerin-puuttuminen-henkirikostuomioihin-saa-
paheksuntaa/1996712
https://www.presidentti.fi/edelliset-presidentit/
https://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_ministereist%C3%A4_Suomen_oikeusministeri%C3%B6ss%C3%
A4
https://www.kaleva.fi/leif-sevon-paheksuu-koskisen-lausuntoja/1997891

Sevon heittämä totuus julkisuuteen valheena ja se heti kiistämällä on ollut tuona aikana äärimmäisen
vaikea kumota ja näyttää toteen, varsinkin kun sen esittää median välityksellä korkeimman oikeuden
presidentti, jonka sanomalla kuitenkin on äärimmäisen kovaa painoarvoa. Tulen kuitenkin
todistamaan tässä artikkelissani kuinka Sevon on myynyt sielunsa korruptiolle, ihan kuten Aarniokin ja
hänen sanomansa ei ole muuta kuin halpa valhe kuvitteellisen oikeusvaltiomme nimissä, jonka
selkäranka katkesi Eveliina Lappalaisen yhteisöä järkyttävän murhan takia.

Leif Sevonin julkinen avautuminen Koskisen lausuntoihin viitaten ja lausunnot tuomioistuimien
ohjailemisesta on minulle 100% todiste siitä, että tämä on itseasiassa totta ja kuinka korkeimman
oikeuden jäsenillä oli tahallinen tarkoitus laskea tuomio murhasta tapoksi mitä ohjasi suuremmat
intressit.

Leif Sevonilla oli ilmeisesti äärimmäisen hyvät välit ja suhteet korkeimman oikeuden jäseniin sekä
maamme presidenttiin joilla oli tarvetta puuttua Lappalaisen murhaajan tuomioon, mistä todisteena
on juurikin Lappalaisen murhaajan tuomion alentaminen murhasta tapoksi mikä kaikessa
törkeydessään on lähes luettavissa maanpetokseksi kansalaisen oikeudenmukaisen tuomion
toteutumisen estämisestä.

“Koskisen lausunnot vahvistavat kansalaisten uskomusta siihen, että korkeat virkamiehet ja
poliitikot ohjaavat tuomioistuimia ratkaisuissaan.”

Tällaiset lasunnot Sevonilt itseasiassa todistavat väitteen olevan totta kun katsoaan Lappalaisen
murhan tuomioit ja itä se on aiheuttanut maassamme. Sevon joka esittää tässä totuuden korkeimman
oikeuden toimista, jotka johtivat Lappalaisen murhaajan tuomion alentamiseen kertoo sitä totuutta,
mikä yhteys korkeimman oikeuden presidentillä ja jäsenillä oli mitä suurella todennäköisyydellä
oikeusministeriin taikka tasavallan presidenttiin, mikä on minun esittämäni väite jolle löytyy jo paljon
perusteita nykysuomessa tapahtuneiden tekojen valossa. Lopuksi Sevon kumoaa totuuden kiistämällä
sen Nykoppimaisesti valheena.

Sevon yrittää vaientaa kansan diktaattorimaisin ottein

https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/oikeusministerin-puuttuminen-henkirikostuomioihin-saa-paheksuntaa/1996712
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/oikeusministerin-puuttuminen-henkirikostuomioihin-saa-paheksuntaa/1996712
https://www.presidentti.fi/edelliset-presidentit/
https://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_ministereist%C3%A4_Suomen_oikeusministeri%C3%B6ss%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_ministereist%C3%A4_Suomen_oikeusministeri%C3%B6ss%C3%A4
https://www.kaleva.fi/leif-sevon-paheksuu-koskisen-lausuntoja/1997891


Ei kai oikeusministeri voi tosissaan uskoa, että hänen puheenvuoronsa johtaisi mihinkään tulokseen.
Ehkä hänen pohdintojaan on ohjannut vain poliittinen tarkoituksenmukaisuus, Sevón sanoo.

Sevonin lausunto missä hän sanoo ääneen sen miltä korkeimman oikeuden toiminta näyttää on
juurikin sitä ja mediassa tämä kiistämällä ilmeisesti hiljensi kaikki ja kuinka meidän nimellisessä
oikeusvaltiossa korkeimman oikeuden sanaa ei voi mitenkään kyseenalaistaa vaikka tuomiona on
näinkin selkeä tapaus. Tämä on mielestäni ollut selvä käänne missä valtaa on vähitellen lähdetty
siirtämään valtion laitoksien ylimmille henkilöille.

Oliko tämä sitten median julkinen tuomioistuin mikä käytiin täysin Sevonin sanelemin ehdoin ja mistä
hän itse antoi kielteisen tuomion, mikä oli sillä selvä ja käsitelty. Tämä enemmänkin kertoo
korkeimman oikeuden korruptoituneisuudesta tuona aikana ja kuinka epäoikeuden mukaiset tuomiot
ajetaan läpi demokraattisessa ja nimellisessä oikeusvaltiossa hyväksymällä toimet mediassa missä
tosiasiat heitetään kaikkine nähtäville ja mitkä kiistettään Nykoppimaisesti. Sevonin törkeä
syyttäminen oikeusministeriä kohtaan kun keskustelu avataan hänen ja hänen jäsenien tekemästä
väärästä tuomiosta mihin he itse ovat täysin syyllisiä on lausunnosta selkeästi nähtävissä
diktaattorimaisia toimia tuomion epäoikeudenmukaisuuden tunnustamisesta sekä kaikkien väitteiden
absoluuttisella kiistämisellä.

Sevon vaiensi mediassa niin hienosti kansan vastarinnan likaisilla väitteillään ja lausunnoillaan mikä
olisi laskenut pohjoiskorean armeijankin aseistaan, kertoo oikeuslaitoksemme tilasta äärimmäisen
paljon ja kuinka kansalla ei ole mitään sanomista näihin päätöksiin joita ohjaa päättäjiemme intressi
ohjata kansaa vihan ja korruption avulla, vaikka näissä laitoksissa poltettaisiin syyttömiä kansalaisia
noitina keskiajan malliin. Olen varma että nämä Sevonin toimet korkeimman oikeuden presidenttinä
on imitoitu suoraan keskiajalta kun hän mediassa kumoaa kansan vastarintaa tehokkaammin kuin
pohjoiskorean Kim Jong-Un, jonka molempien sana on laki vaikka se rikkoisi mitä lakeja ja
oikeudenmukaisuuksia valtiossamme.

Vaikka suomessa korkein osoitti oikeuslaitoksemme epäoikeudenmukaisuutensa, jonka keskustelun
diktaattori Sevon ampui alas kuin pahasen noidan joka olikin täysin syytön.

Sevonin toimet oikeuslaitoksemme presidenttinä ja oman laitoksensa likaisen toiminnan suojelu
mediassa suoritetuilla diktaattorimaisilla elkeillä, voitaisiin minun mielestäni käsitellä uudestaan
suomen parhaimpien rikostutkijoiden johdolla, että kuka vaikutti korkeimman oikeuden jäseniin niin,
että he päätti laskea murhan tapoksi, mikä on minun mielestäni täysin väärä tuomio perustuen 2000-
luvun sankaripoliisi Sorosen tekemään rikostutkintaan, joka edusti sinivalkoista oikeusvaltiona tuona
aikakautena mitä esimerkillisemmin.

Vaikka korruptiosta on ollut puhetta ennen Lappalaisen murhaa, näen tämän olleen viimeinen niitti
missä oikeuslaitoksemme selkäranka murtui. Sevon ja hänen jäsenet ajoivat likaiset pelit ja intressit
korkeimman oikeuden päätöksiin millä maaltamme on riisuttu oikeusvaltioperiaatteet
epäoikeudenmukaisten tuomioiden avulla ja joiden avulla kansaa ohjataan vihan ja
epäoikeudenmukaiuudella kohti omankädenoikeutta mikä tarkoittaa lavastettuja ongelmanuoriamme.



Korkeimman oikeuden tekemä oikeusmurha on tuhonnut oikeusvaltiomme vihalla
ja katkeruudella
Kun Sevonin ja muut korkeimman oikeuden jäsenet päätyivät laskemaan murhan tapoksi, on tämä
selvä merkki tahallisesta toimesta ohjata tuomio suuntaan, joka aiheuttaa suurta raivoa ja katkeruutta
yhteisössämme ja kansan keskuudessa.

Sevon ja hänen korkeimman oikeuden jäsenet jotka vähät välittivät Lappalaisen kokemasta kohtalosta
päätyivät alentamaan teon tapoksi, on minun näkemykselläni selkeä oikeusmurha ja voitaisiin jo lukea
virka-aseman väärinkäytöksi kun näin epäoikeudenmukaisia tuomioita jaetaan. Oikeusvaltiomme
nimissä, Ihme ettei Sevon ja hänen korkeimman oikeuden jäsenet armahtaneet suorilta käsin
Martikaista mikä varmasti olisi aiheuttanut suurta katkeruutta ja vihaa, mitä on hyvä päättäjien
hyödyntää kun he rakentavat suomesta maata missä heillä on valta kaikkiin laitoksiin mitkä ovat olleet
aiemmin päättäjien vaikutuksen ulottumattomissa.

Tämä toiminta on ollut yksi teko muiden seassa millä oikeusvaltiomme rapautetaan siihen kuntoon,
että se tunnetaan kansan keskuudessa äärimmäisen epäoikeudenmukaisista tuomioistaan mikä on
omiaan laskemaan kunnioitusta oikeuslaitostamme kohtaan sekä kannustaa kansalaiset ottamaan
oikeuden omiin käsiinsä mistä on jo hyvää esimerkkiä mielenterveysongelmien nimissä tehdyistä
syyntakeettomuuspäätöksistä jotka ovat lavastettujen ja tekoihin yllytettyjen ongelmakansalaisten
tekemiä.

Suomen päättäjien osuus korruptiossa 2002
Elimme aikaa jolloin presidentiksi oli juuri tapahtumien aikana valittu Tarja Halonen(2000) sekä
sevonin valinta korkeimman oikeuden presidentiksi vuonna 2002, mikä mahdollisti Sevonin
vaikuttamisen jäsenien päätökseen millä oli kohtalokas vaikutus ongelmanuortemme nykytilaan.
Halosella on ollut muutama vuosi aikaa kerätä rivit kasaan ja vaikuttaa suomen johtaviin elimiin
presidenttinä. Aiempi tuomio hovissa joka tuli murhana on ihan oikeastikin oikein kun katsotaan teon
raakuutta ja julmuutta ja tässä kohtaan asiat ovat menneet oikeudenmukaisesti.

Sevonin ja muut korkeimman oikeuden jäsenet olivat kuitenkin eri mieltä hovioikeuden kanssa
murhasta. On totta että kun puhutaan teon raakuudesta, joka saattaa hyvinkin olla eri mielipide ja
näkökanta tilanteesta mutta Lappalaisen surmaa ei voi olla näkemättä julmana ja raakana kuin joku
toinen henkilö joka omaa saman ajatusmaailman kuin Martikainen taikka joku äärimmäisen
korruptoitunut henkilö joka tahallisesti haluaa nähdä asiat siitä näkökulmasta, mikä auttaa omia
intressejä sekä päämääriä.

Taikka kuten minä sanon, ohjailla suomen kansaa epäoikedenmukaisilla päätöksillä jotka synnyttävät
vihaa.

Sevon vierittää omat virheensä diktaattorimaisesti muiden harteille
https://www.ts.fi/uutiset/1073993983

https://www.ts.fi/uutiset/1073993983


Diktaattori Sevon joka perustelee korkeimman oikeuden diktaattorimaisia päätöksiä kansalle
heittämällä heil

Diktaattori Sevon perustelee tuomioistuimien epäjohdonmukaisuutta kaikella muulla kuin niillä
tosiseikoilla että laintulkinnat pitäisi olla näillä tarkoin valituilla henkilöillä aika hyvin hallussa eikä
näissä tilanteissa tahallisesti esitetä asiasta tietämätöntä kun se omia intressejä ja päämääriä
hyödyttää.

Diktaattori Sevon heittelee ilmoille kaiken kansan kuultavaksi omaa teeskenneltyä
osaamattomuuttaan mitä on helppo puolustaa kansan edessä. Tämänkaltainen tahallinen toiminta on
äärimmäisen likainen temppu Sevonilta ja mikä tottakai mahdollisti Lappalaisen oikeusmurhan
valtiossamme.

Diktaattori Sevonin valinta korkeimpaan oikeuteen oli virhe
Nyt useamman vuoden näitä maamme tapauksia tutkineen voin vastata diktaattori Sevonille, että
laeissa ei ole mitään vikaa, vika on diktaattori Sevonissa jota ei olisi pitänyt koskaan valita
korkeimman oikeuden presidentiksi joka oli Tarja Halosen valitsema tähän tehtävään ja joka oli ainoa
hakija tähän virkaan
https://www.hs.fi/kotimaa/art-2000003996656.html
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/leif-sevon-nousemassa-kko-n-presidentiksi/1966552

Tuomioistuimien varastaminen kansalta omaan hallintaan

Jos katsotaan mikä soppa syntyi Lappalaisen oikeudenkäynnistä, on äärimmäisen todennäköistä että
tämä porukka Johannes Koskinen, Leif Sevon ja Tarja Halonen näki tämän viattoman tytön surmassa
mahdollisuuden valjastaa kansa vihalla ja katkeruudella minkä turvin maamme puolueettomat
tuomioistuimet otetaan omaan hallintaan ja pois kansalta ulottuvilta

KORKEIMMAN OIKEUDEN OIKEUSMURHA JONKA AVULLA ON RAKENNETTU
MIELENTERVEYSONGELMAT

Jos katsotaan kaikkinensa Sevonin ja hänen jäsenien päätymään lopputulokseen on se Lappalaisen
omaisten kannalta mitä suurin oikeusmurha nimellisessä oikeusvaltiossa, joka
korruptoituneisuudessaan ja lakien väärintulkintojen suhteen on häpeäksi maallemme, ihan kuten
Sevonin toimintakin mediassa ja nykyajan poliisi.

Sevonin tekemä oikeusmurha satoi suoraan tämänpäivän mielenterveysongelmista vastuussa olevien
syliin mikä tarkoittaa sairaanhoidon psykiatriaa joka on jo saavuttanut keskiaikaisen kirkon roolin kun
se pystyy ja kykenee jakamaan anekauppaan rinnastettavia ja lääketieteellisesti olemattomia tauteja
ongelmakansalaisillemme jotka ohitetaan tuomioistuimissa sen omilla asiantuntijalausunnoilla joiden
merkitys on kiistatonta ja kyseenalastamatonta maamme oikeuslaitoksissamme.

https://www.hs.fi/kotimaa/art-2000003996656.html
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/leif-sevon-nousemassa-kko-n-presidentiksi/1966552
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